
13. Harpfinger Sommerbiathlon  4. August 2013

Ergebnisliste Einzelwertung 

Schüler B weiblich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l l  Gruppe/Verein

1 Schlickum Hannah 10:55 Schüler B w 1 0 SG Englschalking

2 Vogel Nina 11:29 Schüler B w 2 0 SG Falkenhorst Forstenried

3 Krausenecker Theresa 12:39 Schüler B w 2 3 Altbachschützen Hausen

4 Reiner Franziska 17:21 Schüler B w 3 4 Burgschützen Burgrain

Schüler B männlich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l l  Gruppe/Verein

1 Hindelang Stephan 10:58 Schüler B m 0 0 SG Falkenhorst Forstenried

2 Lohmaier Lukas 13:16 Schüler B m 1 2 SG Eschbaum

3 Larasser Zeno 13:22 Schüler B m 2 2 SG Eschbaum

Schüler A weiblich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Wenzl Sabrina 11:20 Schüler A w 0 1 SV Harpfing

2 Flack Maria 11:31 Schüler A w 1 2 SG Falkenhorst Forstenried

3 Knollhuber Elena 11:37 Schüler A w 0 1 Adlerschützen Küham

4 Hindelang Christina 12:15 Schüler A w 2 1 SG Falkenhorst Forstenried

5 Bauer Regina 12:31 Schüler A w 1 0 SG Eschbaum

6 Schatz Johanna 12:54 Schüler A w 3 0 Gambrinus Niedergeislbach

7 Peteratzinger Stefanie 13:25 Schüler A w 1 2 Adlerschützen Küham

8 Spreitzer Morin 13:45 Schüler A w 2 3 Burgschützen Burgrain

Schüler A männlich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Vogel Philipp 09:56 Schüler A m 3 1 SG Falkenhorst Forstenried

2 Larasser Christoph 11:13 Schüler A m 0 3 SG Eschbaum

3 Schmack Leonhard 11:14 Schüler A m 1 1 Altbachschützen Hausen

4 Edelmann Josef 11:17 Schüler A m 4 0 SV Harpfing

5 Kögler Maxi 11:29 Schüler A m 1 2 Burgschützen Burgrain

6 Lechner Maximilian 12:14 Schüler A m 2 3 SG Eschbaum

7 Lerchner Matthias 14:08 Schüler A m 2 2 Adlerschützen Küham

Jugend weiblich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Flack Anita 22:18 Jugend w 1 1 SG Falkenhorst Forstenried

1 Vogel Julia 22:18 Jugend w 4 0 SG Falkenhorst Forstenried

3 Hindelang Michaela 23:29 Jugend w 3 2 SG Falkenhorst Forstenried

4 Heinisch Veronika 27:16 Jugend w 3 2 SG Eschbaum



13. Harpfinger Sommerbiathlon  4. August 2013

Ergebnisliste Einzelwertung 

Jugend männlich

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Sautter Korbinian 16:57 Jugend m 1 0 SG Falkenhorst Forstenried

2 Deuschl Josef 18:07 Jugend m 2 1 SG Eschbaum

3 Krippner Marco 18:17 Jugend m 3 1 SG Falkenhorst Forstenried

4 Deuschl Tobias 19:21 Jugend m 2 0 SG Eschbaum

5 Schatz Maxi 19:34 Jugend m 1 0 Gambrinus Niedergeislbach

6 Kapprell Daniel 19:44 Jugend m 2 2 SG Engelschalking

7 Klöffer Vincent 20:27 Jugend m 1 1 SG Eschbaum

8 Zimmermann Tobias 20:43 Jugend m 3 2 SG Falkenhorst Forstenried

9 Braun Tobias 21:06 Jugend m 3 0 ESV München Ost

10 Knollhuber Kilian 21:32 Jugend m 2 0 Adlerschützen Küham

11 Gmeindl Tobias 21:58 Jugend m 1 1 SV Harpfing

12 Posekardt Lukas 23:39 Jugend m 4 1 SG Eschbaum

13 Lippert Christian 25:08 Jugend m 3 0 SG Falkenhorst Forstenried

Damen I

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Reiner Barbara 19:43 Damen I 2 0 Burgschützen Burgrain

2 Peteratzinger Christine 21:19 Damen I 0 0 Adlerschützen Küham

3 Heinisch Anni 22:18 Damen I 0 4 SG Eschbaum

4 Reitmayer Evi 22:45 Damen I 2 2 Burgschützen Burgrain

5 Ramstetter Maria 22:54 Damen I 4 0 Kirchenchor Thundorf

6 Kotiers Birgit 24:03 Damen I 1 3 SV Harpfing

7 Bauer Helga 24:45 Damen I 3 2 SG Eschbaum

8 Haberger Eva 25:11 Damen I 1 1 SG Falkenhorst Forstenried

9 Hinterstoißer Maria 25:29 Damen I 3 0 SC Anger

10 Zwingler Steffi 25:48 Damen I 3 3 SV Harpfing

11 Neumann Kathrin 42:07 Damen I 0 3 Adlerschützen Küham

Damen II

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Flack Simone 22:19 Damen II 4 0 SG Falkenhorst Forstenried

2 Wittmann Christine 24:58 Damen II 2 3 Burgschützen Burgrain

3 Kurrle Petra 26:49 Damen II 2 1 SG Immergrün Aising

4 Festner Judith 27:34 Damen II 2 4 SG Hubertus Pfraundorf

5 Büger Beate 28:58 Damen II 3 3 Burgschützen Burgrain

6 Sautter Claudia 31:12 Damen II 1 3 SG Falkenhorst Forstenried



13. Harpfinger Sommerbiathlon  4. August 2013

Ergebnisliste Einzelwertung 

Herren I

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Hopfe Tino 17:52 Herren I 0 1 SG Falkenhorst Forstenried

2 Ramstetter Stefan 18:13 Herren I 2 2 Kirchenchor Thundorf

3 Reiner Georg-Michael 18:19 Herren I 0 1 Burgschützen Burgrain

4 Huber Adrian 18:21 Herren I 0 1 Burgschützen Burgrain

5 Schacherl Lukas 18:25 Herren I 1 1 Gambrinus Niedergeislbach

6 Eberhart Klaus 18:26 Herren I 0 2 SG Immergrün Aising

7 Larasser Albert 19:15 Herren I 0 2 SG Eschbaum

8 Huber Christian 19:28 Herren I 1 1 SV Harpfing

9 Bürger Vincent 19:29 Herren I 0 2 Burgschützen Burgrain

10 Schäfer Christoph 19:56 Herren I 1 0 SG Engelschalking

11 Beck Christian 20:10 Herren I 1 1 SG Falkenhorst Forstenried

12 Höger Florian 20:18 Herren I 1 3 SG Immergrün Aising

13 Falkenberg Sebastian 21:11 Herren I 1 3 SG Engelschalking

14 Peteratzinger Rainer 21:36 Herren I 2 1 Adlerschützen Küham

15 Link Andreas 22:19 Herren I 5 3 ESV München Ost

16 Haberger Karl 22:47 Herren I 2 0 SG Falkenhorst Forstenried

17 Hochreiter Hermann 23:14 Herren I 2 2 SV Harpfing

18 Singer Andreas 24:44 Herren I 3 1 ESV München Ost

19 Neumann Matthias 25:46 Herren I 2 3 Adlerschützen Küham

20 Ruizika Tom 26:53 Herren I 4 5 ESV München Ost

21 Maierhofer Robert 31:15 Herren I 5 1 Adlerschützen Küham

Herren II

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Staudhammer Franz 18:46 Herren II 2 1 SV Harpfing

2 Hofmann Tom 19:31 Herren II 1 1 Burgschützen Burgrain

3 Osterloher Andreas 20:07 Herren II 1 0 Gambrinus Niedergeislbach

4 Bauer Josef 20:28 Herren II 1 0 SG Eschbaum

5 Steinberger Andreas 21:31 Herren II 0 2 SG Falkenhorst Forstenried

6 Hinterstoißer Ludwig 22:16 Herren II 3 4 SC Anger

7 Türk Bellin 22:32 Herren II 3 4 RSC Sportcamp Kelheim

8 Beitz Rudolf 24:00 Herren II 3 2 Alte Ritter Schechen

9 Klöffer Lothar 24:05 Herren II 0 2 SG Eschbaum

10 Kivimaa Jari 25:02 Herren II 3 0 ESV München Ost

11 Bürger Wolfgang 28:19 Herren II 3 2 Burgschützen Burgrain

12 Vogel Norbert 29:28 Herren II 2 1 SG Falkenhorst Forstenried

13 Albrecht Klaus 30:43 Herren II 2 3 SG Falkenhorst Forstenried

Herren III

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Hilger Siegfried 19:05 Herren III 0 2 SV Harpfing

2 Kurrle Wilhelm 20:06 Herren III 3 1 SG Immergrün Aising

3 Geier Herbert 20:50 Herren III 1 3 Glasmacherschützen Frauenau

4 Weißenbacher Hans 21:48 Herren III 3 3 SG Immergrün Aising

5 Brandlhuber Konrad 22:40 Herren III 4 5 SV Lappach

6 Häusler Rupert 24:02 Herren III 3 0 Burgschützen Burgrain

7 Roither Paul 24:39 Herren III 5 1 SV Harpfing



13. Harpfinger Sommerbiathlon  4. August 2013

Ergebnisliste Einzelwertung 

Offene Klasse

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein

1 Kinzner Wolfgang 16:25 OK 1 1 SV Harpfing

2 Hinterstoißer Albert 17:04 OK 2 2 SV Harpfing

3 Schmaus Stefan 17:23 OK 1 1 Altbachschützen Hausen

4 Wieser Christian 17:44 OK 2 0 Burgschützen Burgrain

5 Wurmer Hans 17:50 OK 1 1 Altbachschützen Hausen

6 Rosenhuber Anna 18:11 OK 0 2 Burgschützen Burgrain

7 Reiner Axel 19:40 OK 0 2 Burgschützen Burgrain

8 Heinz Philipp 19:52 OK 1 2 SG Falkenhorst Forstenried

9 Schinzel Benjamin 19:55 OK 2 1 SG Falkenhorst Forstenried

10 Sautter Rudi 20:22 OK 2 1 SG Falkenhorst Forstenried

11 Deuschl Gerhard 21:22 OK 1 1 SG Eschbaum

12 Sappel Christoph 27:59 OK 3 3 SG Falkenhorst Forstenried

Beteiligung
Verein Teilnehmer

SG Falkenhorst Forstenried 25

Burgschützen Burgrain 16

SG Eschbaum 16

SV Harpfing 12

Adlerschützen Küham 9

Gambrinus Niedergeislbach 6

SG Immergrün Aising 5

ESV München Ost 5

Altbachschützen Hausen 4

SG Englschalking 4

SC Anger 2

Kirchenchor Thundorf 2

Alte Ritter Schechen 1

Glasmacherschützen Frauenau 1

SG Hubertus Pfraundorf 1

RSC Kehlheim 1

SV Lappach 1

111



13. Harpfinger Sommerbiathlon  4. August 2013

Ergebnisliste Mannschaftswertung

Rang Namen Einzelzeiten Klasse l s  Gruppe/Verein Gesamtzeit Abstand

1 Kinzner Wolfgang 16:25 OK 1 1 SV Harpfing I

Hinterstoißer Albert 17:04 OK 2 2 SV Harpfing I

Staudhammer Franz 18:46 Herren II 2 1 SV Harpfing I

Hilger Siegfried 19:05 Herren III 0 2 SV Harpfing I 1:11:20

2 Wieser Christian 17:44 OK 2 0 Burgschützen Burgrain I

Rosenhuber Anna 18:11 OK 0 2 Burgschützen Burgrain I

Reiner Georg-Michael 18:19 Herren I 0 1 Burgschützen Burgrain I

Huber Adrian 18:21 Herren I 0 1 Burgschützen Burgrain I 1:12:35 0:01:15

3 Sautter Korbinian 16:57 Jugend m 1 0 SG Falkenhorst Forstenried I

Hopfe Tino 17:52 Herren I 0 1 SG Falkenhorst Forstenried I

Krippner Marco 18:17 Jugend m 3 1 SG Falkenhorst Forstenried I

Heinz Philipp 19:52 OK 1 2 SG Falkenhorst Forstenried I 1:12:58 0:01:38

4 Deuschl Josef 18:07 Jugend m 2 1 SG Eschbaum I

Larasser Albert 19:15 Herren I 0 2 SG Eschbaum I

Deuschl Tobias 19:21 Jugend m 2 0 SG Eschbaum I

Klöffer Vincent 20:27 Jugend m 1 1 SG Eschbaum I 1:17:10 0:05:50

5 Bürger Vincent 19:29 Herren I 0 2 Burgschützen Burgrain II

Hofmann Tom 19:31 Herren II 1 1 Burgschützen Burgrain II

Reiner Axel 19:40 OK 0 2 Burgschützen Burgrain II

Reiner Barbara 19:43 Damen I 2 0 Burgschützen Burgrain II 1:18:23 0:07:03

6 Eberhart Klaus 18:26 Herren I 0 2 SG Immergrün Aising

Kurrle Wilhelm 20:06 Herren III 3 1 SG Immergrün Aising

Höger Florian 20:18 Herren I 1 3 SG Immergrün Aising

Weißenbacher Hans 21:48 Herren III 3 3 SG Immergrün Aising 1:20:38 0:09:18

7 Schinzel Benjamin 19:55 OK 2 1 SG Falkenhorst Forstenried II

Beck Christian 20:10 Herren I 1 1 SG Falkenhorst Forstenried II

Sautter Rudi 20:22 OK 2 1 SG Falkenhorst Forstenried II

Zimmermann Tobias 20:43 Jugend m 3 2 SG Falkenhorst Forstenried II 1:21:10 0:09:50

8 Bauer Josef 20:28 Herren II 1 0 SG Eschbaum II

Deuschl Gerhard 21:22 OK 1 1 SG Eschbaum II

Heinisch Anni 22:18 Damen I 0 4 SG Eschbaum II

Posekardt Lukas 23:39 Jugend m 4 1 SG Eschbaum II 1:27:47 0:16:27

9 Steinberger Andreas 21:31 Herren II 0 2 SG Falkenhorst Forstenried III

Vogel Julia 22:18 Jugend w 4 0 SG Falkenhorst Forstenried III

Flack Anita 22:18 Jugend w 1 1 SG Falkenhorst Forstenried III

Flack Simone 22:19 Damen II 4 0 SG Falkenhorst Forstenried III 1:28:26 0:17:06

10 Huber Christian 19:28 Herren I 1 1 SV Harpfing II

Gmeindl Tobias 21:58 Jugend m 1 1 SV Harpfing II



Hochreiter Hermann 23:14 Herren I 2 2 SV Harpfing II

Kotiers Birgit 24:03 Damen I 1 3 SV Harpfing II 1:28:43 0:17:23

11 Peteratzinger Christine 21:19 Damen I 0 0 Adlerschützen Küham

Knollhuber Kilian 21:32 Jugend m 2 0 Adlerschützen Küham

Peteratzinger Rainer 21:36 Herren I 2 1 Adlerschützen Küham

Neumann Matthias 25:46 Herren I 2 3 Adlerschützen Küham 1:30:13 0:18:53

12 Braun Tobias 21:06 Jugend m 3 0 ESV München Ost

Link Andreas 22:19 Herren I 5 3 ESV München Ost

Singer Andreas 24:44 Herren I 3 1 ESV München Ost

Kivimaa Jari 25:02 Herren II 3 0 ESV München Ost 1:33:11 0:21:51

13 Haberger Karl 22:47 Herren I 2 0 SG Falkenhorst Forstenried IV

Hindelang Michaela 23:29 Jugend w 3 2 SG Falkenhorst Forstenried IV

Lippert Christian 25:08 Jugend m 3 0 SG Falkenhorst Forstenried IV

Haberger Eva 25:11 Damen I 1 1 SG Falkenhorst Forstenried IV 1:36:35 0:25:15

14 Reitmayer Evi 22:45 Damen I 2 2 Burgschützen Burgrain III

Häusler Rupert 24:02 Herren III 3 0 Burgschützen Burgrain III

Wittmann Christine 24:58 Damen II 2 3 Burgschützen Burgrain III

Bürger Wolfgang 28:19 Herren II 3 2 Burgschützen Burgrain III 1:40:04 0:28:44

15 Sappel Christoph 27:59 OK 3 3 SG Falkenhorst Forstenried V

Vogel Norbert 29:28 Herren II 2 1 SG Falkenhorst Forstenried V

Albrecht Klaus 30:43 Herren II 2 3 SG Falkenhorst Forstenried V

Sautter Claudia 31:12 Damen II 1 3 SG Falkenhorst Forstenried V 1:59:22 0:48:02


